aliquo premissorum. In cuius rei testimonium has lileras nostras fieri fecimus patentes et secreti nostri 

regalis appensioue roborari. Datum in castro nostro Segeberge, anno domini millesimo quadringen

tesimo sexagesimo quinto, mensis Septembris die decima nona. — Pacis amicitiarum confederaciones 

vniones et ligas reales firmas et perpetuas post varias per nonnullos dies communicationes habitas 

iniuimus contraximus et conclusimus, sicut et tenore presencium inimus contrahimus et concludimus, 

et super eisdem conuenimus et concordamus sub hac forma. In primis concordatum est, quod 

lige confederaciones et amicitie inter prefatos reges inclitissimos quoad uixerint absque violatione 

omnimoda perseuerent. Cum autem eorum alter e vita excesserit, nichilominus lige confederaciones 

ipse et amicitie vsque ad biennium a die obitus regis illius irreuocabiliter permanebunt, et eciam 

post biennium ipsum, donec per aliquem de regnorum illorum regibus expresse ac legitime fuerint 

reuocate. Item omnes gentes vlriusque regni vicissim per mare flumina aquas dulces et salsas quas

cumque nauigare, portus regna terras et dominia intrare ac in omnibus et omnimodis portubus ciuitatibus 

et villis regnorum terrarum et dominiorum predictorum ac cum quibuscumque hominibus, cuiuscumque 

nationis ritus seu condicionis fuerint, mercandisare poterunt solutis custumis et theloniis solui con

suetis. Item serenissimus rex Anglie prouideat, ne subditi sui ad terram seu in terra Izlandie absque

Originalcn har ad, som er eu aabcnbar Skrivfeil.
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speciali licencia domini regis Norwegie petita et obtenta vllatenus nauigent accendant (sic) seu intrent 

in preiudicium domini regis Norwegie sub pena amissionis vite et bonorum; nececiam ad Halgalandiam 

seu Ffindmarkam, nisi Anglicos illos euidens maris periculum aut tempestatum impulsus accedere 

vel intrare coegerit, vbi tunc minime ipsos mercandisare licebit. Item omnes mercatores et subditi 

domini regis Anglie in regnis terris el dominiis domini regis Dacie et Norwegie ac viceuersa merca

tores omnes et subditi domini regis Dacie et Norwegie in regnis et dominiis domini regis Anglie, 

omnibus et singulis priuilegiis libertatibus franchesiis et liberis consuetudinibus vti plene debeant et 

gaudere, prout vsi sunt ante hec tempora et gauisi. Item neuter dictorum regum aut subditorum 

eorumdem inimicis partis alterius prestabit auxilium quouis modo. Item si futuris temporibus vnus